
 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃO – RS 

 

 

 

AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EXTRATO DO EDITAL DE LICITAÇÃO - 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 50/2015 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 41/2015 

 

 

 

  Marcelo D’Agostini, Prefeito Municipal de Sertão, e a Comissão de Licitação, torna 

público a RETIFICAÇÃO, da Publicação do Extrato de Edital de Licitação – Processo nº 50/2015, 

publicado no jornal Tribuna Getuliense e no site da Prefeitura Municipal de Sertão; ONDE SE LÊ: 

Pregão Presencial nº 41/2015 dia 16/11/2015 as 08:30 horas aquisição de Aquisição de 422 litros de 

Larvicida Biológico BTI(Bacilos Thuringiensis Israelensis) concentração:1,2%, contendo 1.200 

UTI/mg, para controle dos mosquitos borrachudos, de acordo com a Lei Municipal n° 1924/2010, 

que cria o Programa de Controle do Simuledeo, com validade mínima de 24 meses da fabricação; 

LEIA-SE:  Pregão Presencial nº 41/2015 dia 20/11/2015 as 08:30 horas Aquisição de 420 litros de 

Larvicida Biológico BTI(Bacilos Thuringiensis Israelensis) concentração:1,2%, contendo 1.200 

UTI/mg, para controle dos mosquitos borrachudos, de acordo com a Lei Municipal n° 1924/2010, 

que cria o Programa de Controle do Simuledeo, com validade mínima de 24 meses da fabricação. 

As demais informações permanecem inalteradas. Maiores informações pelo fone 0xx 54 3345-1295 

e e-mail licitacao@sertao.rs.gov.br. 

  

 

 

                                                            Marcelo D'Agostini 

                                                             Prefeito Municipal 

mailto:licitacao@

